
ružrblr.s ,-

/" rz. azg

s..a/2. R€ae74

FESTOVyšší odborná škola, StřednÍ
průmyslová škola automobílní a technická
Skuherského t274l3
37004 čEsKÉ BUDĚJovlcE 4
česká republika

Mgr. František Košíček
Dlč: CZ00582158
tčo: oossztsg

Vaše poptávka /obiednávka: TP 1 3 1 1 z o4.71.2ot9

Vážený zákaznÍku,

Datum

ltp

NabÍdka

2511195556

Date

04.77.2079

Strana

tz 3

čÍslo zákazníka

51016780

Vaše réf€rénce

TP 1311

děkujeme za VašÍ poptávku/objednávku a dle našich všeobecných obchodních a
dodacích podmínek Vám nezávazně nabízÍme následuiící zboží a služby.

Pří další korespondenci uváděite prosím vždy číslo naší nabídky.

Rádi bychom Vás upozornili, Že kompletní sortiment našich produktů a seminářů
naleznete také na ínternetové adrese http://www.festo.didactic.com/cz-cs .

Se srdečným pozdravem

lng. olga Tůmová

Podpis

Vystavil
Martina Volková
Tel.: +420 2 67099671
Fax: +42O 2 47773384

PrávnÍfomal
zápis v obchodním r€isl'íku
ved€ném u Měslslého obchodnlho
soudu v Píae 28.1l.1990
oddll cvloŽka 545

č5oB' es. Pnh.
č.ú:91 2923/03o0 (korunoý účet)
sWn kód cEKoczPP
IBAN:C288 0300 0000 O00O 0O9r 2923
č.Ú :0129228o/o300 (dw.účet EuR)
SW|FT kód: CEKOCŽPP
IMN: C294 0300 r7r2 8000 0091 2923

UnlcEdn Brnk Cznh R.p!btlc,..r,
č.ú:501 5698o02/270o (lorunový účet)
swlFr kód Mo(czPP
IBANr CZ65 2700 000O 0050 1569 8002

D.ubch. BrnkAG, Pnh.
č.ú:3053600003/7910 (korunďý úael)
swlFI kód DEUTC2PX
IBAN:C229 7910 0000m30 5360 O0O3
t'ú:3o536oo2o6 l 7 9|o (dev. účet EuR)
SWFI kód: DEUTCZP(
IBAN: (277 79100000 Oo30 53600206

FGto' s. Í' o.
Modřanská 

'43l7614700 PÍaha 4
o-tč vlr czoosetzlz
lco 00564737

T€l': +42o 2 6109961t
fut +4202 17773384
E.mall: píodeloÍesto.Com
lnterne1: http://W.íeslo.cz



FESTB
ČÍslo zákaznlka

oznařenÍ

reference Nabídka čÍslo

čÍslo Jednotková cena
czK

Date

04.77.2079 22 351016780 lrr rrr |25u19555ó

566918 54.600,00 1 54,60O,00sada zařÍzenÍ

.-reř
obvyklá dodacílhůta: 3 - 4 ýdny

Pozice 10
D:5E11-GS.1311

1 9.100,00

Obt'yklá dodacÍlh0ta:3 - 4ýdny

Pozice 20
D: Ll -SE 1{ - 13 I 1 -Vl -E 1{

s66920 9.100,00

íl.' r

teechware

*-Ú'E

l.

Celkem netto cena czK 63.700,00



FESTB
Číslo zákaznika reference NabÍdka číslo Date Strana

04.77.2019 3z 3lrrtrrr 257t19555651016780

UPozoRNĚNÍ ! Prosíme předat odpovědnému pracovnÍkovi VašÍ firmy.

1/ Firma Festo si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednictvím našeho online shop pro zákazníky, kteří majívůči nám

neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti.

2/ Při hodnotě jednotlivé obiednávky nižší než 1.ooo,- Kř bez DPH bude účtována manipulačnÍ přirážka ve výši 150,'Kč nebo

ekvivalent v EUR.

VÍce informacína tel.261 099 611 nebo u Vašeho technicko-obchodního zástupce flrmy Festo.

REACH: PlnÍme naši povinnost k předávání informacÍ podle NařÍzenÍ Evropského parlamentu a Rady (Es) ř. 1907/2006 REACH na

internetové stránce www.festo.com/productcompliance -> DalšÍ informace ke shodě výrobků+ REACH.

Cena se rozumÍ bez DPH.

Plnění se uskuteřnív souladu s všeobecnými obchodními podmínkami spoleřnosti Festo, s.r.o., které se stanou součástí smlouvy.

Všeobecné obchodní podmínky společnosti Festo, s.r.o. jsou zákazníkovi k dispozicina webových stránkách :

httpsr//www,festo.com/rep/cs-cz/assets/pdf/ObchodnipodminkyCZ.pdf

Způsob odeslání:

Splatnost faktury:

Dodací podmínky:

Platnost do:

PřepravnÍ sluŽba

30 dní

lncoterms 2010 cPT / do mÍsta určení

03.01.2020




